Министерство науки и высшего образования РФ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

(ТГУ)

Руководителю учреждения

ОКПО 55914968

ОГРН 1036300997567

ИНН 6320013673

КПП 632401001

ул. Белорусская, 14, г.Тольятти,

Самарской обл., 445020

Телефон (8482) 54-64-24

Факс (8482) 53-95-22

E-mail: office@tltsu.ru

http://www.tltsu.ru

        08.12.2021         №   __47____________

на № _____________ от________________

ФГБОУ ВО «Тольяттинский государственный университет», Институт инженерной

и экологической безопасности осуществляет подготовку специалистов по направлениям

подготовки:

бакалавриата 20.03.01 «Техносферная безопасность», направленности

«Безопасность технологических процессов и производств», «Противопожарные системы»,

«Экоаналитика и экозащита»;

магистратуры 20.04.01 «Техносферная безопасность», направленности «Системы

управления производственной, промышленной и экологической безопасностью»,

«Управление пожарной безопасностью», «Экологический инжиниринг и аудит»,

«Управление промышленной безопасностью, охраной труда и окружающей среды в

нефтегазовом и химическом комплексах», «Надзорная и инспекционная деятельность в

сфере труда», «Аудит комплексной безопасности в промышленности».

14 декабря 2021 года в 14:00 (msk) Тольяттинский государственный университет,

Институт инженерной и экологической безопасности проводит Online день открытых

дверей «Профи – tour». Абитуриенты смогут познакомиться с особенностями правил

приема на 2022-2023 учебный год, узнают, как и когда поступать в Институт, каким

образом подать документы на поступление, где и кем смогут работать после получения

диплома о высшем образовании. Во время проведения мероприятия у абитуриентов будет

возможность погрузиться в виртуальный тур по Институту, задать интересующие вопросы

преподавателям. В заключение мероприятия Институт инженерной и экологической

безопасности подготовил сюрприз для абитуриентов - приз с фирменной символикой
Тольяттинского государственного университета.

Ссылка на мероприятие будет доступна с 14 декабря 2021 года на сайте Института

https://www.tltsu.ru/instituty/the-institute-of-engineering-and-environmental-safety/profi-tour/ .

В целях популяризации направления подготовки «Техносферная безопасность»

Института инженерной и экологической безопасности, прошу Вас оказать содействие в

части обеспечения информированности структурных подразделений, находящихся в

ведении Вашей организации о проводимом мероприятии

Директор ИИиЭБ                                                                                                       Л.Н. Горина

Жангужина Альмира Рафаилевна
 (8482) 53-92-36
safety@tltsu.ru

mailto:office@tltsu.ru
https://www.tltsu.ru/instituty/the-institute-of-engineering-and-environmental-safety/profi-tour/
mailto:safety@tltsu.ru